Quadro analitico per Funzioni, Servizi ed In
secondo le norme regionali (Art. 165 comma 1

FUNZI ON DELEGATE DALLA REG ONE

terventi, delle Spese per funzioni delegate dalla r

2, decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

egione da predisporre
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PREVISIONI DI COMPETENZA
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presente bilancio
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VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

m—44 o =

1040505

1100105

1 TITOLO |

SPESE CORRENTI

04 FUNZIONE 04

FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=
CA

SERVIZIO 04 05

ASSISTENZA SCOLASTICA, TRA=
SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=
VizI

TRASFERIMENTI

34.180,06

3412198

412798

30.000,00

TOTALE SERVIZIO 04 05

34.180,06

3412198

412798

30.000,00

TOTALE FUNZIONE 04

10 FUNZIONE 10

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

SERVIZIO 1001

ASILI NIDO, SERVIZI PER L'IN=
FANZIA E PER | MINORI

TRASFERIMENTI

34.180,06

3412198

9.237,84

412798

762,16

30.000,00

10.000,00

TOTALE SERVIZIO 10 01

SERVIZIO 10 04

ASSISTENZA, BENEFICENZA PUB=
BLICA E SERVIZIDIVERSI ALLA
PERSONA

9.237,84

762,16

10.000,00




Quadro analitico per Funzioni, Servizi ed In
secondo le norme regionali (Art. 165 comma 1

FUNZI ON DELEGATE DALLA REG ONE
terventi, delle Spese per funzioni delegate dalla r
2, decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

egione da predisporre

Pag.
PREVISIONI DI COMPETENZA |
INTERVENTO Impegni Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
1100403 | PRESTAZIONI DI SERVIZI 47.669,09 36.415,89 6.415,39 30.000,00
1100405 | TRASFERIMENTI 20923121 245.000,00 245.000,00
TOTALE SERVIZIO 10 04 276.900,30 281.415,89 6.415,39 215.000,00
TOTALE FUNZIONE 10 276.900,30 290.653,73 762,16 6.415,39 285.000,00




Quadro analitico per Funzioni, Servizi ed In
secondo le norme regionali (Art. 165 comma 1

FUNZI ON DELEGATE DALLA REG ONE
terventi, delle Spese per funzioni delegate dalla r
2, decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

egione da predisporre

Pag.
PREVISIONI DI COMPETENZA |
INTERVENTO Impegni Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
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Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO |
Tkkkkkkkkkkkkkkkbkkkokkk
SPESE CORRENTI
04 FUNZIONE 04
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=
CA 34.180,06 34.121,98 412798 30.000,00
10 FUNZIONE 10
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 276.900,30 290.653,73 762,16 6.415,39 285.000,00
TOTALEDELTITOLO| 311.080,36 324.781,71 762,16 10.543,87 315.000,00




Quadro analitico per Funzioni, Servizi ed In
secondo le norme regionali (Art. 165 comma 1

FUNZI ON DELEGATE DALLA REG ONE
terventi, delle Spese per funzioni delegate dalla r
2, decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

egione da predisporre

Pag.
PREVISIONI DI COMPETENZA |
INTERVENTO Impegni Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIEPILOGO TITOLI
Thkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
SPESE CORRENTI 311.080,36 324.781,71 762,16 10.543,87 315.000,00
TITOLO Il
SPESE IN CONTO CAPITALE
TITOLO N
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
TITOLO IV
SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI
TERZI
TOTALE 311.080,36 324.781,71 762,16 10.543,87 315.000,00




